
   

 

 
 

Valtuuttaminen Vipu-palvelussa  
 
Vipu-palveluun on tehty uusi käyttöoikeus "edelleen valtuuttaja". Tällä oikeudella viljelijä pystyy val-
tuuttamaan kenet tahansa, jolla on käyttäjätunnus, samantasoisilla Vipun ja Sähköisen tukihaun oi-
keuksilla kuin mitä viljelijällä itsellään on.  
 
Esim. Jos viljelijällä on "laajat käyttöoikeudet", hän voi valtuuttaa toiselle henkilölle myös "laajat 
käyttöoikeudet". Jos viljelijällä on "täyttö oikeudet" hän ei voi valtuuttaa valitsemalleen henkilölle 
"laajoja käyttöoikeuksia" vaan vain "täyttö oikeudet".  
 
 
Ohjeet käyttöoikeuksien tarkistamisesta  
 

Tilaansa liittyvät käyttöoikeudet viljelijä pääsee näkemään 
Vipu-palvelussa vasemmassa reunassa olevasta palkista, 
kohdasta: 
Maatilan tiedot -->Tilan käyttöoikeudet  
( tai Sähköinen asiointi --> Käyttöoikeudet) 
 
Tilan käyttöoikeudet – taulukossa esitetään ne henkilöt joil-
la on kyseessä olevaan tilaan Vipu-palvelun ja sähköisen 
asioinnin käyttöoikeuksia. Taulukosta ilmenee käyttöoike-
uksien alku- ja päättymispäivämäärät.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                          Maatilan tiedot --> Tilan käyttöoikeudet näkymä: 
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Sähköinen asiointi -päävalikosta voidaan laajemmin tarkastella sekä tilaan liittyviä käyttöoikeuksia 
että käyttäjän itsensä käyttöoikeuksia. 
 
Sähköinen asiointi päävalikon Käyttöoikeudet näkymä: 
Ensin valitaan mitä oikeuksia halutaan tarkastella. Pudotusvalikossa on vaihtoehtoina Omat käyttö-
oikeudet tai Tilan valtuutukset. 
 
 

 
 
 
Kun valitaan Omat käyttöoikeudet palvelu tuo näkymään käyttäjän omat käyttöoikeudet kyseessä 
olevaan tilaan ja mahdollisiin muihin tiloihin joihin käyttäjällä on käyttöoikeuksia. 
 

 
 
 
Kun valitaan Tilan valtuutukset, näkymästä käy ilmi kenellä on käyttövaltuuksia tilalle, millaiset oi-
keudet valtuutetulla on ja millaiselle ajanjaksolle. 
 

 
 
 
 
Edelleen valtuuttamisesta Vipu-palvelussa  
 
Kun viljelijä haluaa valtuuttaa toisen henkilön käyttämään Vipu-palvelua tai täyttämään sähköisiä tu-
kihakemuksia omalle tilalleen, se tehdään kohdassa Sähköinen asiointi --> Käyttöoikeudet  --> Val-
tuuta henkilö 
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Sähköpostiosoite on tärkeä osa valtuuttamista sillä tieto valtuutuksesta liikkuu viljelijän ja neuvojan 
sähköpostin välityksellä. Mikäli viljelijän omista tiedoista puuttuu sähköpostiosoite, huomauttaa so-
vellus: "Omista tiedoistasi puuttuu sähköpostiosoite. Et voi lisätä valtuuksia ennen kuin olet antanut 
sähköpostiosoitteesi! Voit siirtyä omiin tietoihisi alla olevasta linkistä." 
 
Linkki vie ikkunaan, jossa sähköpostiosoitteen voi täyttää. Lisäksi sähköpostiosoitteen voi käydä 
tarkistamassa Vipu-palvelussa oikeassa ylälaidassa olevasta kohdasta Omat tiedot. 

 
 
Valtuuta henkilö -napin painamisen jälkeen avautuu ikkuna, johon Lisää valtuutettava – kenttään kir-
joitetaan valtuutettavan henkilön käyttäjätunnus  ja tämän jälkeen painetaan Hae -nappia. Valtuu-
tettavalta henkilöltä kannattaa jo etukäteen kysyä hänen käyttäjätunnuksensa! 
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Käyttäjätunnus muodostuu yleensä henkilön suku- ja etunimestä, niin että sukunimestä otetaan 
kuusi ensimmäistä kirjainta ja etunimestä kaksi ensimmäistä ja perään lisätään numero (1-9).  
Esim. Rypsi Riikka --> rypsiri1 
 
Mikäli tunnusta ei ole olemassa ja/tai se on kirjoitettu väärin, tulee seuraavanlaisen huomautus: 
 
 

 
 
Kun haetulla käyttäjätunnuksella löytyy henkilö, hänen nimensä ja osoitetietonsa näytetään ikku-
nassa. Tarkista näytetystä nimestä ja osoitteesta huolelli sesti, että olet valtuuttamassa tar-
koittamaasi henkilöä!   
 

 
 
Jos henkilö on se, kenelle valtuutusta ollaan luomassa, painaa Lisää -painiketta. Peruuta -linkistä 
päästään suorittamaan haku uudelleen, mikäli henkilö ei ollut se ketä tarkoitettiin.  
 
Tämän jälkeen määritetään valtuutettavan käyttöoikeudet tilaan. Ensin määritetään alasveto -
valikosta selausoikeuksien voimassaoloaika vuosina. Jos halutaan, että esim. neuvoja voi selata ti-
lan tietoja Vipu-palvelussa aiemmilta vuosilta, kannattaa Selausoikeutta rajata myös takautuvasti.  
 

 
 
 
Tämän jälkeen määritetään Sähköiseen tukihakuun liittyvät valtuutukset. Viljelijä voi antaa valtuute-
tulle myös pelkät selausoikeudet Vipu-palveluun.  
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Sähköiseen tukihakuun liittyvien valtuutusten yhteydessä sovellus tuo näyttöön alku- ja loppupäi-
vämäärien määrittelykentän. Oikeuden alkupäivämäärä on aina valtuutuksen tekohetken päivämää-
rä. Loppupäivämäärää ei voi asettaa kauemmas kuin käyttäjän itsensä oikeuksien päättymispäivä-
määrä. Sähköiseen tukihakuun liittyvä valtuutus tulee päättyä viimeistään vuoden 2013 loppuun. 
 

 
 
Sähköpostiosoite kenttään kirjoitetaan valtuutettavan sähköpostiosoite. Tämäkin on hyvä varmis-
taa valtuutettavalta etukäteen.  Valtuutettavalle lähetetään sovelluksesta automaattisesti sähkö-
postilla tieto siitä, että hänet on valtuutettu käyttäjän tilalle. 
 
Esim. "Henkilö Onni Ohra on valtuuttanut sinut tilan 232219818 käyttäjäksi Vipu- palvelussa." 
 
Kun valtuutettu menee omilla tunnuksillaan Vipu-palveluun ja valikon Sähköinen asiointi --> Käyttö-
oikeudet ikkunaan Omat käyttöoikeudet, niin tilalistassa näkyy että hänelle on tehty uusi valtuutus. 
Tämän jälkeen valtuutetun pitää vielä vahvistaa valtuutus valitsemalla alasvetovalikosta Vahvistan 
valtuuden tai En vahvista valtuutta.  
 

* Muista lukea ja hyväksyä Vipu-palvelun käyttöehdo t! (Väkänen lisättävä myös 
siinä tilanteessa, kun aikoo hylätä valtuuden) 
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Kun neuvoja on hyväksynyt (tai hylännyt) valtuutuksen, lähetetään siitä automaattisesti sähköposti 
ilmoitus valtuutuksen antajalle.  
 
Hyväksytty valtuutus: "Henkilö Riikka Rypsi on hyväksynyt tekemäsi valtuutuksen tilan 232219818 
käyttäjäksi Vipu-palvelussa" 
 
Hylätty valtuutus: "Henkilö Riikka Rypsi on hylännyt tekemäsi valtuutuksen tilan 232219818 käyttä-
jäksi Vipu-palvelussa" 
 
Kun tilan valtuuttama käyttäjä tämän jälkeen kirjautuu uudelleen Vipu-palveluun, on hänellä annetut 
valtuudet selata ja käsitellä em. tilan tietoja ja hakemuksia 
 

 
 
 
 
Henkilö, jolla käyttöoikeudet useampaan tilaan, pystyy valitsemaan ensisijaisen tilan (= näkyy en-
simmäisenä, kun kirjaudutaan Vipu-palveluun), ylävalikosta Omat tiedot --> Ensisijainen tila Vipu -
palvelussa 
 

 
 
 
 
Valtuutuksen muokkaaminen / päättäminen  
 
Viljelijä voi halutessaan muokata tai päättää tilaansa liittyviä käyttöoikeuksia. Tämä tehdään valikon 
Sähköinen asiointi --> Käyttöoikeudet ikkunassa valitsemalla ensin Tilan valtuutukset. Ikkunan oike-
assa yläkulmassa on mahdollista joko päättää valtuutetun henkilön käyttöoikeudet tai muokata niitä.  
 
Oikeuksien muutoksesta lähetetään automaattisesti tieto valtuutetun sähköpostiin ja valtuutetun pi-
tää käydä muutos hyväksymässä Vipu-palvelussa. Mikäli käyttöoikeudet päätetään, lähetään viesti 
valtuutetun lisäksi myös kuntaan tiedoksi. Valtuutusten päättämisen jälkeen käyttöoikeudet päätty-
vät välittömästi.  
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